REQUERIR a las partes para que alleguen la liquidación del crédito de 
conformidad con lo previsto en el artículo 446 del Código General del Proceso. 

CUARTO: CONDENAR en costas a la parte demandada. Tásense por Secretaría.  

QUINTO: FIJAR como agencias en derecho, la suma de siete millones setecientos mil pesos 
($7.700.000). M/cte.  

SEXTO: Tener por notificado por aviso conforme al artículo 292 del CGP desde el 17 de 
febrero de 2024, al acreedor hipotecario JAIME ARMANDO ENCISO IRIBE de la 
providencia que lo vincula a este proceso para que haga valer su crédito.

[...]

REQUERIR a las partes para que alleguen la liquidación del crédito de 
conformidad con lo previsto en el artículo 446 del Código General del Proceso. 

CUARTO: CONDENAR en costas a la parte demandada. Tásense por Secretaría.  

QUINTO: FIJAR como agencias en derecho, la suma de dos millones setecientos mil pesos 
($2.700.000). M/cte.  

NOTIFÍQUESE, 

LUZ DARY HERNANDEZ GUAYAMBUCO 

Juez 

La presente providencia se notifica mediante publicación en el Estado Nº 070 del 24 de abril de 2024. 

Al Despacho de la señora Juez, aporta anexos requerido en la notificación dentro del término concedido.

[...]

REQUERIR a las partes para que alleguen la liquidación del crédito de 
conformidad con lo previsto en el artículo 446 del Código General del Proceso. 

CUARTO: CONDENAR en costas a la parte demandada. Tásense por Secretaría.  

QUINTO: FIJAR como agencias en derecho, la suma de ocho millones seiscientos mil pesos 
($8.600.000). M/cte.  

mailto:cmpl09bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

RADICADO: 110014003009-2023-01295-00 
NATURALEZA PROCESO: EJECUTIVO (C01 Principal) 

HB 

SEXTO: Previo a resolver sobre la renuncia presentada por la apoderada de la parte 
demandada (pdf 13), esta debe presentar junto con la renuncia la comunicación enviada al

[...]

REQUERIR a las partes para que alleguen la liquidación del crédito de 
conformidad con lo previsto en el artículo 446 del Código General del Proceso. 

CUARTO: CONDENAR en costas a la parte demandada. Tásense por Secretaría.  

QUINTO: FIJAR como agencias en derecho, la suma de cuatro millones trescientos mil 
pesos ($4.300.000). M/cte.  

mailto:cmpl09bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

RADICADO: 110014003009-2023-01349-00 
NATURALEZA PROCESO: EJECUTIVO (C01 Principal) 

HB 

SEXTO: AGREGAR a los autos las direcciones electrónicas vistas a (pdf 14).  

NOTIFÍQUESE,

[...]

REQUERIR a las partes para que alleguen la liquidación del crédito de 
conformidad con lo previsto en el artículo 446 del Código General del Proceso. 

CUARTO: CONDENAR en costas a la parte demandada. Tásense por Secretaría.  

QUINTO: FIJAR como agencias en derecho, la suma de tres millones trescientos mil pesos 
($3.300.000). M/cte.  

NOTIFÍQUESE, 

LUZ DARY HERNANDEZ GUAYAMBUCO 

Juez 

La presente providencia se notifica mediante publicación en el Estado Nº 070 del 24 de abril de 2024. 

mailto:cmpl09bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

RAD 110014003009-2024-00039-00

[...]

REQUERIR a las partes para que alleguen la liquidación del crédito de 
conformidad con lo previsto en el artículo 446 del Código General del Proceso. 

CUARTO: CONDENAR en costas a la parte demandada. Tásense por Secretaría.  

QUINTO: FIJAR como agencias en derecho, la suma de cuatro millones cien mil pesos 
($4.100.000). M/cte.  

NOTIFÍQUESE, 

LUZ DARY HERNANDEZ GUAYAMBUCO 

Juez 

La presente providencia se notifica mediante publicación en el Estado Nº 070 del 24 de abril de 2024. 

mailto:cmpl09bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

RADICADO: 110014003009-2024-00195-00

[...]

REQUERIR a las partes para que alleguen la liquidación del crédito de 
conformidad con lo previsto en el artículo 446 del Código General del Proceso. 

CUARTO: CONDENAR en costas a la parte demandada. Tásense por Secretaría.  

QUINTO: FIJAR como agencias en derecho, la suma de cuatro millones cien mil pesos 
($4.100.000). M/cte.  

NOTIFÍQUESE, 

LUZ DARY HERNANDEZ GUAYAMBUCO 

Juez 

La presente providencia se notifica mediante publicación en el Estado Nº 070 del 24 de abril de 2024. 

mailto:cmpl09bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

RADICADO: 110014003009-2024-00203-00